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حقانی-سرمای فروردین ماه خسارت 220میلیارد 
ریالی  بخش های کشاورزی، دامی و باغی شهرستان 

قاینات را رقم زد.
 به گزارش خبرنگار ما مدیر جهادکشاورزی قاینات 
میزان خسارات وارده سال گذشته بر اثر سرما، 
خشکسالی و طوفان به بخش های کشاورزی، دامی 
و باغی شهرستان را یک هزار و 640 میلیارد ریال 
اعلام کرد وگفت: میزان خسارت سرما در سال 
جاری 220 میلیارد ریال اعلام شده است ضمن 
قابل  خسارت  نیز  گذشته  شب  دو  طوفان  اینکه 
توجهی به باغ های زرشک این شهرستان وارد کرد.

به  کمک  منظور  به  افزود:  مهندس»سجادی« 
کشاورزان خسارت دیده ناشی از سیل، خشکسالی 
330 پرونده وام معوقه  7 هزار و  وسرما زدگی 
شهرستان  باغداران  و  دامداران  کشاورزان، 
استحصال و سود آن توسط دولت به میزان 52 

میلیارد ریال پرداخت شده است.
ریال  میلیون   719 و  میلیارد   39 وی  گفته  به 
تسهیلات  نیز  سال گذشته به کشاورزان و باغداران 

پرداخت شد.  
مدیر جهاد کشاورزی قاینات ادامه داد: سال گذشته 
در زمینه اجرای سیستم های نوین آبیاری در  100 

هکتار  از اراضی شهرستان طرح آبیاری تحت فشار 
انجام گرفته است.

 در سال جاری نیز کمترین محدودیتی برای تأمین 
تسهیلات لازم با سود  10 درصد وجود ندارد و حتی 
این میزان قرار است به دوبرابر سال گذشته افزایش 
یابد. »سجادی« با بیان اینکه  سال گذشته 140 

کیلومتر خطوط انتقال آب و لوله گذاری توسط 
این نهاد با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد ریال احداث 
170 کیلومتر  شده است افزود:در سال جاری 
خطوط انتقال و لوله گذاری در دستور کار قرار 

گرفته است.  
مدیر جهاد کشاورزی گزارشی از اقدامات سال 

گذشته را ارائه داد و گفت:  برای تقویت باغ ها و 
زمین های کشاورزی 540 کیلوگرم کود ریز مغذی 
به طور رایگان توزیع شده است.   او احداث 11باب 
استخر ذخیره آب به حجم هزار  و681مترمکعب با 
اعتبار هزارمیلیون ریال را از دیگر پروژه های عمرانی 

جهادکشاورزی در سال 95عنوان کرد.
مدیرجهاد کشاورزی قاینات با اشاره به تسهیلات 
هزار  گفت:52  بخش دام  در  پرداختی  بانکی 
به  گذشته  سال  تسهیلات  ریال  713میلیون  و 
دامداران پرداخت شد.»سجادی« تصریح کرد: 
در بخش سرمایه در گردش صادرات محصولات 
کشاورزی وصندوق توسعه ملی  یک فقره تسهیلات 
با مبلغ مصوب 6 میلیارد تومان داشته ایم که یک 

میلیارد تومان آن پرداخت شده است.
وی افزود: در بخش سرمایه در گردش توسعه زراعی 
وباغی از محل صندوق توسعه ملی  کشور 304 
فقره پرونده با اعتبار مصوب 4 میلیارد و 55 میلیون 
تومان تشکیل که 3 میلیارد و 230 میلیون تومان 
آن پرداخت شده است واین تسهیلات تا خرداد 
ماه ادامه دارد و بدون محدودیت وبه صورت شناور 
در سراسر کشور در حال انجام است. به گفته وی 
تمام متقاضیان می توانند از این تسهیلات با نرخ  ده 

درصد بدون محدودیت استفاده کنند.

 خسارت 220میلیارد ریالی سرمازدگی 
به بخش کشاورزی قاینات 

مرندی-دستگاه های اجرایی شهرستان نهبندان 
نسبت به جذب اعتبارات اقدام کنند. 

فرماندار نهبندان  در اولین جلسه شورای اداری این 
شهر در سال96 خطاب به مسئولان دستگاه های 
اجرایی تاکید کرد : همه  مسئولان ادارات شهرستان 
به جد به دنبال تخصیص اعتبار دستگاه خود باشند.  
بعلاوه یک طرح آماده داشته باشند که اگر اعتباری 

به دست آمد بلافاصله جذب کنند.
های  طرح  برخی  اجرایی  عملیات  به  »نظافت« 
مشارکتی از جمله کارخانه خوراك دام و غیره اشاره 
كرد و افزود: این واحد تولیدی شهریور ماه افتتاح 
300نفری  .  ساختمان واحد پرورش  می شود 
شتر نهبندان نیز از لحاظ سازه95درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و به زودی یك میلیارد تومان كه برای 
خرید دام سنگین )شتر( در نظر گرفته شده است  
اختصاص می یابد. وی احداث كارخانه آسفالت با 

اعتبار 2میلیارد تومان را نیز از طرح هایی عنوان کرد 
که در آینده به بهره برداری می رسد.

 فرماندار نهبندان اضافه کرد: ارتقای محور سربیشه 
به نهبندان به طول 100كیلومتر در حال انجام 
است  که اواخر سال گذشته  12/5میلیارد تومان 
به این محور اختصاص یافت و  این پروژه مهم  جان 

گرفت. 
»نظافت« ادامه داد : عملیات اجرایی مسكن مهر 
و اتمام بازسازی مناطق سیل زده نهبندان انجام 
شده است ضمن اینکه عملیات احداث پروژه مسكن 

معلولان این شهرستان نیز تا نیمه پیش رفته است.
  وی درباره گاز رسانی به عنوان یکی از دغدغه های 
شهروندان اظهار امیدواری کرد: این پروژه تا پایان 

سال 96  محقق شود .
به  سربیشه  از  گاز  انتقال  خط  برای   : گفت  وی 
نظر  در  اعتبار  تومان  80میلیارد  مبلغ  نهبندان 

گرفته شده است و تمام دغدغه مسئولان این است 
كه بتوانیم همزمان با اتمام عملیات حفاری ، شبكه 

گاز رسانی داخل شهر را نیز به اتمام برسانیم. 
 امام جمعه شوسف  نیز ضمن تبریک فرارسیدن 
نیمه شعبان اشاره ای به برخی از مشکلات بخش 
شوسف از جمله وضعیت نامناسب آب روستای دهك 
، استقرار نیافتن  بعضی از نمایندگی های ادارات 
، شبانه روزی كردن مركز درمانی و سازماندهی 

ورودی شهر شوسف اشاره کرد و گفت :علاوه بر 
فکری  نیز  جوانان  اشتغال  برای  است  لازم  این 

برداشته شود.
 در این جلسه دکتر »افضلی« نماینده مردم شهرستان 
های نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
گزارشی ازاهم  اقدامات ، هماهنگی ها و برنامه های 
انجام شده را در حوزه كاری ارائه کرد.  برخی مدیران 

ادارات نیز گزارش عملکرد ارائه کردند.

تاکید فرماندار نهبندان به مدیران برای جذب اعتبارات

حقانی-با گذشت 8 سال از کلید خوردن کتابخانه 
مرکزی قاین اما به دلیل مشکلات فنی و اعتباری 

این پروژه تنها 35 درصد رشد فیزیکی  دارد.
رئیس اداره کتابخانه های عمومی قاین در جلسه 
انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان با بیان 
این مطلب گفت: سال گذشته از محل اعتبارات 
ماده 180 رقمی معادل  13 میلیارد ریال اعتبار 
برای این پروژه مصوب شد که فقط 3 میلیارد ریال 

آن تخصیص یافت.

 »مددی« افزود : برای اتمام این پروژه ملی 20 
میلیارد ریال اعتبار لازم است.  فرماندار و رئیس 
انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان نیز در این 
جلسه تاکید کرد: به منظور ترویج فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی در منطقه محروم و پایین شهر کتابخانه 

احداث می شود. 
»کهن ترابی« افزود: از محل اعتبارات سال جاری 
به طور قطع بودجه لازم برای احداث کتابخانه که 
به مردم قول آن را داده ام لحاظ خواهد شد. به گفته 

وی اگر خیران و واقفان هم سرمایه های خود را به 
سمت تجهیز و راه اندازی کتابخانه ها در مناطق 
محروم معطوف کنند به طور قطع خیلی از معضلات 

و مشکلات فرهنگی حل می شود.  
وی دستور داد هر ساختمان بدون استفاده از محل 
اعتبارات بخشداری ها، دهیاری ها و کمک خیران 

به کتابخانه تبدیل شود.
 فرماندار قاینات خطاب به شهرداران هم گفت : اگر 
شهرداری ها نیم درصد سهم کتابخانه ها را پرداخت 

کنند بخش اعظمی از مسائل فرهنگی مرتفع خواهد 
شد.  وی از اصناف و بازاریان خواست که در خصوص 
امر احداث و راه اندازی کتابخانه برای اصناف و 

بازاریان از هر گونه کمک دریغ نکنند. 
فرماندار با تأکید بر توجه جدی آموزش و پرورش به 
تجهیز و راه اندازی کتابخانه مدارس گفت : اگر در هر 
کلاس قفسه ای به نام کتابخانه ایجاد شود در زمینه 
آگاهی بخشی و ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان با 

پیشرفت مواجه خواهیم شد. 

 8سال گذشت ،پروژه کتابخانه مرکزی قاین به 35درصد پیشرفت رسید

 آغاز به کار ستاد تبلیغاتی 
قالیباف در قاین

تبلیغاتی  ستادهای  کار  به  آغاز  ادامه  حقانی-در 
نامزدهای ریاست جمهوری عصر شنبه ستاد تبلیغات 
انتخاباتی دکتر» محمد باقر قالیباف« در خیابان مهدیه 
قاین با حضور اعضاء ستاد رئیسی افتتاح و آغاز به 
کارکرد. در این مراسم» دادخواه «رئیس ستاد تبلیغاتی 

وی در قاین معرفی شد.

افتتاح دو ستاد تبلیغاتی در بشرویه 

پورغزنین-پس از چند روز سکوت تبلیغاتی ریاست 
جمهوری در بشرویه شنبه شب ستاد دکتر»حسن 
روحانی« در مجاورت میدان اصلی این شهر بازگشایی 

شد.
به گزارش خبرنگار ما چند ساعت پس از این بازگشایی 
ستاد حجت الاسلام و المسلمین»رئیسی« نیز در 

مجاورت این ستاد راه اندازی شد.

فضای مجازی داغ در طبس

از  حمایت  در  تلگرامی  های  گروه  و  ها  کمپین 
کاندیداهای  شورای شهر  زیاد شدند.

به گزارش خبرنگار ما تا کنون 26  کمپین و گروه 
از  حمایت  در  مختلف  های  عنوان  با  تلگرامی 
کاندیداهای شورای اسلامی شهرطبس درفضای 
مجازی تشکیل شده است که  هر روز بحث و گپ و گفت 

های مجازی داغ تر از گذشته می شود.

 جشن  حامیان روحانی 
در بیرجند

به مناسبت روز جوان عصر روز گذشته  جشن حامیان 
دکتر »روحانی « کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات 
برگزار  بیرجند  توحید  پارک  در  جمهوری  ریاست 
شد.در این جشن از یکی از هنرمندان کشوری برای 

اجرای برنامه دعوت شده بود.

جلسه كمیته انتخابات سرایان 

موسوی-به منظوربرنامه ریزی برای برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری وشوراهای اسلامی کمیته انتخابات 
سیاسی،اجتماعی  معاون  و  شد  تشکیل  سرایان 
وامنیتی استانداری در این نشست برحضور حداکثری 
مردم در انتخابات پیش رو تاکید کرد . »حسینی «گفت 
: دولت مطابق وظایف خود عمل می كند لذا نباید 
در رفتار و گفتار بهانه به كسی بدهیم كه باعث سوء 
برداشت شود . رییس ستاد انتخابات استان اظهار 
داشت:همه باید تلاش كنند تا در سطح شهرستان و 
استان بستر و زمینه حضور و مشاركت حداكثری مردم 

در پای صندوق های اخذ رأی فراهم شود.

از میان خبرها

فدراسیون، زورخانه اسفشاد 
راتجهیز می کند

و  پهلوانی  های  ورزش  هیئت  حقانی-فدراسیون 
زورخانه ای کشور زورخانه ذوالفقار روستای اسفشاد 

قاین را تجهیز می کند.
رئیس فدراسیون هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه 
ای کشور در مراسم افتتاح گود زورخانه ذوالفقار 
روستای اسفشاد قاینات با اعلام این مطلب گفت: 
900 گود زور خانه در کشور وجود دارد که 780 گود 

فعال و بقیه در حال احداث است.
دکتر»جوهری« افزود: خراسان جنوبی یکی از غنی 
ترین استانهای کشور در ورزش باستانی و زورخانه 

ای است که 24 گود زورخانه فعال دارد. 
وی با اشاره به اینکه مردم ورزشکار قاینات در زمینه 
احداث و تجهیز و راه اندازی گود زورخانه و ورزش 
پهلوانی بیشترین کمک را داشته اند اظهار داشت: در 
بعضی مراکز استان ها و شهرهای بزرگ از این ورزش 

معنوی خبری نیست.  
به گفته وی زورخانه ذوالفقار روستای اسفشاد در 
زمینی به مساحت 740 متر مربع اهدائی شورای 
اسلامی و دهیاری روستا و 330 مترمربع زیربنا 
احداث که برای این کار 2 میلیارد و 200 میلیون ریال 
هزینه شده است. به گزارش»خراسان جنوبی« رئیس 
فدراسیون هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای 
کشور در ادامه سفر به قاین اولین کلنگ احداث گود 

زورخانه شهید زابلی این شهر را نیز به زمین زد.  
این طرح ورزشی در زمینی به مساحت 500 متر 
مربع و زیربنای حدود 350 متر توسط خانواده شهید 
علیرضا زابلی از شهداء دوران دفاع مقدس تأمین 
اعتبار شده است که طی یک سال احداث خواهد 
شد. »افضل پور«  مدیر کل ورزش و جوانان در حاشیه 
مراسم کلنگ زنی گود زورخانه شهید زابلی گفت: 
شهرستان قاین با 10 طرح ورزشی و اعتباری بالغ بر 
15 میلیارد ریال بیشترین مشارکت و جذب خیرین 
ورزشی را داشته و مقام اول استان را به خود اختصاص 

داده است. 

 نهضت آسفالت در سه قلعه
 آغاز شد

هروی-آسفالت معابر و خیابان های سه قلعه شروع 
شد. شهردار سه قلعه با اشاره به آغاز نهضت آسفالت 
گفت: این عملیات شامل روکش آسفالت خیابان 
شهید بهشتی، زیرسازی و آسفالت بلوارهای معلم 

و سفیر امید است.
مهندس»خطیب«  با بیان این که به دلیل گستردگی 
عملیات از آن می توان به عنوان نهضت آسفالت سه 
قلعه یاد کرد افزود: این پروژه  با هدف جلب رضایت 

شهروندان در حال اجراست.

بهره برداری بازارچه صنایع دستی 
خضری دشت بیاض تا اول مهرماه

سدیدی- بازارچه صنایع دستی خضری دشت بیاض 
تا اول مهرماه سال جاری به بهره برداری می رسد.

»عباسی«رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری قاینات با اعلام این خبر گفت: این 
بازارچه در قاینات اولین و در استان بعد از بیرجند 
وفردوس سومین بازارچه ای خواهد بود که زمینه 

اشتغال هنرمندان و جوانان را فراهم می کند.

یاد بود شهداء مرزبان  در قاین

حقانی-یاد بود شهدای مرزبان میرجاوه در قاین 
برگزار شد. مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت قاین در 
مراسم یاد بود شهداء اخیر مرزبان در میر جاوه گفت: 
شهدا با رشادت های خود ایران و انقلاب را در برابر 

توطئه های دشمنان بیمه کرده اند.
حجت الاسلام» یاوری« افزود: ادامه راه شهدا با عمل 
به منویات مقام عظمای ولایت و با حضور حداکثری 

در انتخابات ریاست جمهوری محقق می شود. 

 افتتاح نمایشگاه
 آثار شهید مطهری در قاین

نمایشگاهی از آثار شهید مرتضی مطهری در قاین 
برپا شد.  

به گزارش خبرنگار ما به مناسبت گرامی داشت هفته 
مقام معلم و بزرگداشت یاد و خاطره شهید مطهری و 
گرامی داشت هفته عقیدتی سیاسی نمایشگاه کتابی 
از آثار استاد شهید مرتضی مطهری در حسینیه ثارا... 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برپاشد.
 این نمایشگاه تا 20اردیبهشت ماه برای بازدید 

بسیجیان دایر است. 

 تجلیل از هادیان نمونه 
بسیج در قاین

تجلیل  قاین  در  بسیج  نمونه  هادی  حقانی-20 
شدند. سرهنگ پاسدار بازنشسته »خسروی« استاد 
حوزه و دانشگاه خراسان رضوی در همایش تجلیل 
از هادیان عقیدتی سیاسی با اعلام این مطلب گفت:  
تبلیغ و تشویق مردم برای شرکت در انتخابات باید به 
نحوی باشد که مردم بار دیگر حماسه بزرگی را خلق 
کنند بنابراین  نامزدهای این انتخابات نباید باعث 

دلسردی مردم و تضعیف نظام شوند.

حقانی- میزان برداشت گل محمدی 
در قاینات 12 تن برآورد شد. به گفته 
مدیر جهاد کشاورزی قاینات در حال 
حاضر سطح زیر کشت گل محمدی 
8 هکتار و نیم بوده که  شهرستان 
بیشترین سطح زیر کشت مربوط به 

بخش مرکزی و سده است.
سید»عبدالحسین   مهندس 
سجادی« برآورد کرد: از این سطح 
غنچه  کیلوگرم   450 کشت  زیر 
خشک و 250 کیلوگرم برگ خشک 

برداشت شود.
استقبال  به  توجه  با  وی  گفته  به 

کشورهای چین و ژاپن، گل محمدی بیشتر به صورت غنچه برداشت و بخش 
اعظمی از گل برداشت شده به دو واحد تولیدی مکانیزه شرکت های ارسطو و 
تروند زعفران و 4 واحد سنتی برای استحصال گلاب ارسال می شود.وی در این 

زمینه پیش بینی استحصال 2هزار 
لیتر گلاب ناب را کرد.

اسانس  میزان  سجادی  مهندس 
استحصال را هم 60 لیتر اعلام کرد 
و گفت: در حال حاضر هر کیلوگرم 
گل تر به میزان 80 هزار ریال، گل 
خشک 400 هزار ریال و غنچه 750 

هزار ریال خریداری می شود.
به گفته وی سال جاری 2 هکتار دیگر 
یک  که  شده  کاشته  محمدی  گل 
هکتار آن در منطقه چاهک موسویه 
به صورت باغ الگویی توسط جهاد 
کشاورزی احداث و مقداری کود ریز 
مغذی برای تقویت باغات گل محمدی به صورت رایگان بین باغداران توزیع شد.
سجادی گفت: در حال حاضر 30 نفر به صورت مستقیم در مراحل کاشت و 

برداشت گل محمدی مشغول به کار هستند.

برآورد برداشت 12تن گل محمدی در قاینات 


